

PRAKSISFOKUS ApS

Vibevej 7
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2019

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRAKSISFOKUS ApS

Vibevej 7

2680 Solrød Strand

CVR-nr: 36501634

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med mentorfunktion i forhold til borgere, der er omfattet af Lov om beskæftigelsesindsats, samt anden afledt virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 3. regnskabsår udviser et overskud på kr. 60.726, hvilket er tilfredsstillende.

Aktiverne udgør kr. 597.930 og selskabets egenkapital udgør herefter kr. 121.450

Der foreslås et udbytte på kr. 60.000

Selskabet forventer positiv drift i den kommende regnskabsår.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne forrykke selskabets stilling i negativ retning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.303.026	3.057.000
Eksterne omkostninger		-2.224.641	-2.958.051
Bruttoresultat		78.385	98.949
Resultat af ordinær primær drift		78.385	98.949
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-165	
Ordinært resultat før skat		78.220	98.949
Skat af årets resultat		-17.494	-22.491
Årets resultat		60.726	76.458
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	80.000
Overført resultat		726	-3.542
I alt		60.726	76.458

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.250	632.672
Tilgodehavender i alt		320.250	632.672
Likvide beholdninger		277.680	150.756
Omsætningsaktiver i alt		597.930	783.428
Aktiver i alt		597.930	783.428

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.450	10.723
Forslag til udbytte		60.000	80.000
Egenkapital i alt		121.450	140.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		422.125	608.750
Skyldig selskabsskat		11.559	22.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.796	11.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		476.480	642.705
Gældsforpligtelser i alt		476.480	642.705
Passiver i alt		597.930	783.428

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret